DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 187/0 - São Paulo, quarta-feira, 15 de outubro de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12504, DE 09 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo
nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de
dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Capital:

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

CARLOS ANDRE CANDIDO DE AMORIM

JENNYFER GRAZIELY ROMUALDO LEITE, em vagas decorrentes das aposentadorias de Rosa Setsuco Katsuragi e Luiz Edgard
Dias de Toledo

II - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE ARQUIVOLOGIA

CAROLINA FELIX DA SILVA, em vaga decorrente da aposentadoria de Alda Vasconcelos da Silva, cuja área de atividade e
especialidade foi alterada pelo Ato nº 12411/2013 do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região

III - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE BIBLIOTECONOMIA

ELISA EMIKO TANAKA DELLI PAOLI

SINARA MARIA REIS CHAVES, em vagas decorrentes das aposentadorias de Yádia Siqueira Pequeno e Maria Alice de
Vicencio

IV - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE CONTADORIA

YANN MICHEL TEIXEIRA DUARTE

CARLA CRISTINA SILVA AMOR DIVINO, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

DANIEL AZEREDO, em vaga decorrente da exoneração de Cid Rodrigues de Araújo

JHONNY WILLIAN CORREA DE SOUZA

DOUGLAS EDUARDO BEZERRA DE OLIVEIRA, em vagas decorrentes das aposentadorias de Regina Helena Michilizzi e

Page 1 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

15/10/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

Rodrigo Sarkis

RENATA DE SOUZA PLENS, em vaga criada pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

V - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE ENGENHARIA (CIVIL)

LUIS RICARDO PINTO

REGINALDO MITSUO IWAMOTO, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009

MILTON KAZUHIRO SANAE, em vaga decorrente da exoneração de Álvaro Martins

VI - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE ENGENHARIA (MECÂNICA)

WAGNER COQUE BERNARDES, em vaga decorrente da aposentadoria de Luiz Carlos Miranda, cuja área de atividade e
especialidade foi alterada pelo Ato nº 12411/2013 do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região

VII - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE CONTABILIDADE

IGOR ARAUJO DO PRADO

LUCIANO DA PAZ DA SILVA, em vagas decorrentes das vacâncias dos cargos de Alexandre Silva Santos e Marcio Greyck dos
Santos

VIII - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE TELECOMUNICAÇÕES E
ELETRICIDADE

DIEGO RODRIGO TIETZ, em vaga decorrente da aposentadoria do cargo de Arilda de Faria, cuja especialidade foi alterada
pelo Ato nº 12339/2013 do Conselho da Justiça Federal da 3ª Região.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 13/10/2014, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0705638 e o
código CRC EBEBEDE6.

Page 2 of 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

15/10/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...